**Ad** locum unde exeunt flumina reuertunt ut iterum fluant...—**529** (folio 1 a).

**Adam** de septem ponderibus factus est. Primum est pondus limi...—**871**, II, 5 (fol. 146).

**Alba**, qui et Clodiamus appellatur...—**596**, 2 (fol. 1 v.).

**Alia** preambula specialiter quid sit feudus et quomodo dicatur...—**577**. (folio 4 v. b).

**Aliquociens** causa necessitatum in opere quorundam...—**609**, III (folio 132).

**Alme** rector et clemens, cernuo uultu precamur...—**590**, XV, 2 (folio 76 v.).

**Alpha** Deus est...—**561** (fol. 1 a).

**Ambiguetatum** quaestiones suscitauit...—**512**, I, 3 (fol. 2 v. b).

**Anima** cristiana excita mentem tuam, memento resuscitationis tuae...—**569**, IV (fol. 248 v.).

**Arbor** bona bonos fructus facit...Requisitus a studiosis quibus honeste denegare...—**735** III (fol. 88).

**Arnobius rhetor** in Africa clarus habetur...—**640**, II (fol. 12, linea 21). (fol. 1).

**Audite** sopnium meum per quod uidi solem et stellas...—**735**, I, I.

**Aue** uirgo diuinica progenie generata...—**698**, II (fol. 47 b).

**Caelorum** candor splenduit nouus...Francisci floret hortulus in quo fulget Antonius...—**556**, 17 (fol. 121 v.—122).

**Cefalea** est dolor capitinis qui multum tempus tenet...—**609**, I, 3 (folio 1 v. a).

**Clerici** armas queritur utrum et quando et quibus personis licitum sit armis uti...—**581** (fol. 1 a).

**Computus** est italis proprie dictus manualis...—**552**, **III** (fol. 83).

**Congregatio** nostra sit in nomine Domini qui ait: Ubicumque duo...

Ad conuiuum, fratres, solito more congregati, quatuor considerare debemus...—**600**, **VIII** (fol. 110 v.).

**Conueniente** itaque uniuerso cetu sanctorum episcoporum, abbatum...—**742**, **II** (fol. 52).

**Cum** de mandato maiestatis imperialis...—**823**, **IV** (fol. 54 v. a).

**Cum** essem Arecii ibique in catedra residerem...—**676**, **III** (fol. 63).

**Cum** essem Arem, ibique in cathedram residerem post transmigrationem Bononiae...—**630**, **I**, **I** (fol. 1 a).

**Cum** et aurum clementia et optimarum artium...—**512**, **I** (fol. 1 a).

[**Cum multa**] super concordantia discordantium canonum...—**682** (folio 1).

**Cum** natura cottidie deproperet edere nouas formas...—**823**, **VI** (folio 74 v. a).

**Cum** plures ordinationes et pragmaticae sancções a regibus yspanie...  
696, **I** (fol. a).

**Cum** prolixitatis et variae rerum superfluitatis...—**694**, **III** (fol. 76).

**De** indulgentiis nihil exprese habemus ex sacra scriptura, quamvis ad hoc inducatur illud...—**750**, **II** (fol. 66 a).

**De** Italia. In ea habentur boas, anguis, lupilince, ligurius lapis, mute cicade, corallius lapis, sirtiotes gemma, ueientena gemma, diomedes aues...—**512**, **I**, **4** (fol. 2 v.).

**De** Italia in Hispanias a Mediolano Vapico...—**596**, **IV** (fol. 28 v.).

**De** quo uult Deo qui permisit non declinare judicem... nisi specialiter concedatur a papa. Deo gratias...—**582** (fol. 1 al fol. 286 v.).

**Deus** de celo constituit imperium ut difficilibus imponat...—**573**, **IV** (folio 40 v. a).

**Dicit** glossa generaliter, tu dic proprie accipi...—**823**, **VII** (fol. 89 a).

**Diu** est quod rogasti ut uerba...—**871**, **I**, **2** (fol. 2 b).

**Diui** Constantini temporibus, qui primus palam religionem...—**596**, **II**, (fol. 14).

**Dona** nobis qui gubernas cuncta solus ab eterno...—**563**, **22** (fol. 40 v.).

**Dotis** causa casus talis est...—**677** (fol. 5).

**Eaque**, pro euidentia presentis regule repetende...—**696**, **VI**, **I** (folio 114 a).

**Edicta** actio, domini re et fama utilis...—**696**, **III** (fol. 64 b).

**Egloga** dicitur ab egle quod est caper et logos quod est sermo... Ad preces cuiusdam episcopi, scilicet Theodoli...talis est titulus et incipit egloga Theodoli...—**564**, **IV** (fol. 67).

**Ego** sapientia effudi flumina...—**516** (fol. 1 a)...qui hanc cognitionem in nobis per fidem iniciavit cui est honor... (fol. 69 v. a).

**Erudire** Iherusalem ne forte recedat anima mea a te...—**569**, II (folio 3).

**Et** neque iam color est mixto candore rubori... In serpente deus prænuncia sibila misit...—**603** (fol. 1 al 124 v.).

**Eutitiana** heresis Constantinopoli exoritur auctore Eutice presbitero... **640**, v (fol. 56).

**Ex** peccato primi hominis humanum genus... **532**, I (fol. 1 a).

**Febris** est calor innaturalis preter naturam cordis et arteriam...—**609**, II, 2 (fol. 100 v. b).

**Feudum** siue beneficium est beniuola actio tribuens gaudio...—**577**, II, 2 (fol. 117 b).

**Finito** tractatu Judiciorum et quibus penitus clerici debeat abstine-re...—**583** (fol. 1 a).

**Fiscus** non potest reuovare ea que exiuerunt de patrimonio... Quero quomodo ius scriptum trahatur ad non scriptum et cuius dicta et exempla ut digestis e Jacobo de Butricariis (fol. 40 v. a).

**Flores** beati Augustini de mirabilibus... et non id diutius vendicabant **533**, IV (fol. 56 b. y 59 b).

**Flores** beati Augustini ex libro... aliud statum ut habetur in libro confessionum...—**533**, III (fol. 42 a y 56 b).

**Flores** beati Augustini in libro... et sic est finis huius libri... **533**, II (fols. 39 a y 41 v. b).

**Flores** beati Augustini in libro de doctrina christiana...sermo ingra-tus esse non potest nisi prolixus. **533**, IX (fol. 104 a-110 v. a).

**Flores** beati Augustini in libris de nomine non sum certus. Amen. **533**, V (fol. 59 b y 62 v. a).

**Flores** dictorum beati Augustini in libro confessionum... principatur rationali participatione ut vir mulieri. **533**, VIII (fol. 99 a-103 b).

**Formauit** deus hominem... Fuit autem creatus in perfecta etate...—**823**, III (fol. 36 a).

**Francisci** floret hortulus in quo fulget Antonius...—**556**, 17 (fol. 122).

**Fratres** mei, ad honorem Dei et refectionem pauperum more solito congregati sumus...—**600**, VI (fol. 106).

**Fratres** mei carissimi qui estis ab omnibus sapientes nominati, summa opera curare debetis... Certe per leges humanas ad percipiendam sa-pientiam...—**600**, VIII (fol. 115).

**Fratres** mei, more solito hic congregati propositum nostre congrega-tionis inspiciamus...—**600**, V (fol. 102).

**Gaude**, noto resurgente et in celum uidente...—**562**, 30 (fol. 90).

**Gaude**, que, a deo plena / peperisti sine pena / cum pudoris lilio...—**562**, 30 (fol. 89).

**Gaude**, que post ipsum scandis / et est tibi honor grandis...—**562**, 30 (fol. 90 v.).

**Gaude** quia magi dona / nato cum ferunt bona...—**562**, 30 (fol. 89).

**Gaude** quia tui.nati / quem dolebas mortem pati...—**562**, 30 (fol. 89 v.).

**Gaude**, uirgo, quia misit / paraclitum quem promisit...—**562**, 30 (folio 90).

**Habuistis** unum exemplum de iure gentis...—**573**, v (fol. 76 b).

**Haec** constitutio iubet ut omnes romani tam ciuilibus quam in criminalibus causis...—**629**, 2 (fol. 22 a).

**Haec** obsecratio oratio dominica uocatur...—**564**, 11 (fol. 58).

**Haec** quidem arbor duos habet ramusculos in parte superiori...—**630**, 11 (fol. 34 a).

**Hoc** igitur signum luminosum vultu dei signatum...—**571** (fol. 1 v.).

**Idem** alia Iohanni papa secundo ex consule et patritio. Nouimus nos-tras leges...—**525**, 11 (fol. 231 a).

**Illustris** Baro regum de sanguine natus...—**755**, 1 (fol. 1).

**Immortale** nihil mundi compage tenetur...—**590**, xi (fol. 68).

**In** Carriionensi concilio a Romanae sedis Legato Cardinali et Presbytero domino Huberto...—**711**, x (fol. 73).

**In** digestis et constitutionibus didicimus parentibus quidem et liberis necnon et fratribus...—**629**, 1, 1 (fol. 1 a).

**In** hoc nomine quod est pax unitatem et trinitatem denotare possumus...—**871**, 11, 1 (fol. 143).

**In** lectulo meo per noctes quaesiui...—**512**, 11, 1 (fol. 3 a)...

Qualis est dilectus tuus ex dilecto quoniam sic adiurasti non?... (fol. 3 v. b).

**In** tractatu belli proponam descriptionem belli humani de quo princi-paliter sum tractaturus...—**735**, iv (fol. 122).

**In** verbis istis duplex effectus sacramentorum... perducat cui est hon-or... Explicit quartus liber super sententias fratris Petri de Th-erentasia. **533** (fol. 1).

**Inclytus** antistes Prudentius hic requiescit...—**755**, 11 (fol. 1).

**Inter** densas nebulas / et errorum tenebras...—**562**, 16 (fol. 13).

**Iulius** Solinus aduento salutem...

Cum et aurium clementia et optimarum artium...—**512**, 1, 1 (fol. 1 a).

**Karissimus** mihi in Christo frater: Diu est quod rogasti ut uerba...—  
871, I, 2 (fol. 2 b).

**Las** pere et filz fautes moy cette grace / De m'enuoyer car la mort me menace...—563, 22 (fol. 106).

**Liber** decretorum distinctus est in tres partes...—698, IX (fol. 71 v. a).

**Libro** de trinitate per ueritates...—533, I (fol. 1 a).

**Licet** a sapiente dicatur: Inter sapientes non incipias loqui, tamen confusis non de mea sciencia...—600, IV (fol. 98 v.).

**Mancipia** si distrahit qui ius distrahendi non habet...—576, I, I (folio 53 b).

**Mentem** nostram fac vivacem / et nos pie respice...—562 (fol. 30).

**Mentes**, Deus, sic quieta / ut te solum prestolentur...—563, 22, (folio 55).

**Mere** dieu qui fustes mise / et assise...—563, 19 (fol. 99).

**Misit** uerbum suum et sanauit eos et eripuit eos...—532, I (fol. 1 a).

**Missa** de defunctis an magis ualeat...—750, V (fol. 72 v. b.).

**Missus** est gabriell angelus deo. ad quem? Ad uirginem despensatam uiro cui nomen erat ioseph. Que est hec uirgo uenerabilis ut salutaretur ab angelo...—501, III (fol. 21 v. b.).

**Munerum** alia sordida alia honesta...—676, IV (fol. 03 v. a).

**Nemo** ecclesia edificet ante quam ciuitatis illuc ueniat et ibidem crucem figat...—724, I (fol. 2).

**Non** est nouum. Sic incipit glosa super rubrica cuius glose principio et fini resistens...—585 (fol. 2 a).

**Nota** nouem peccata mortalia que continentur in ludo taxillorum...—698, III (fol. 60 v. b.).

**Notanda** est ista additio in constitutione Digesti...—823, VIII (folio 129 b.).

**Nullus** qui sanum sapit omnipotentem Deum ... a nobis fide coleris atque adoraris. Tuum est hoc opus quod ego ex patrum famulorum tuorum libris te adiuuante atque illuminante ad edificationem meam excerpti tuaque perfectio ad gloriam et laudem nominis tui ... Ame. 555, II (fol. 98-133).

**Nunc** principaliter agendum est de periculis circa hoc sacramentum contingentibus...—741, IV (fol. 126 a).

**O** bon ihesus, vray filz et redempteur / de mon ame sayez conserua-  
teur...—563, 21 (fol. 105 v.).

**O** unite et saincte trinite / Regardez cy de votre en pitie...—563, 23  
(fol. 106).

**Occasione** dictorum queritur utrum essentia diuina a verbo distingua-  
tur se ipsis...—504, II (fol. 157 a).

**Occuparis** id est implicitis...—823, v (fol. 59 a).

**Offilo** hic tenui versus in pulvere dormit...—590, XVI (fol. 78).

**Pater** noster qui es in celis. Hec obsecratio oracio dominica uoca-  
tur...—564, II (fol. 58).

**Pauper** non est cui suppetit usus, quia si uentri bene...—871, II, 3  
(fol. 144 v.).

**Pere** eternel qui me feistes de terre / ...—563, 20 (fol. 105 v.).

**Perfice** gressus meos in semitis tuis ut non moueantur uestigia mea.  
Sunt enim uie, sunt semite per quas itur ad regnum...—564, II  
fol. 3).

**Permultos** libros gestant haec scrinia nostra...—711, IIII (fol. 43 v.).

**Pontifex** igitur in altaris officio captis sui Christi cuius est membrum  
representans personam...—742, IV (fol. 87).

**Post** evangelium bis seni domna senatus...—590, XIII (fol. 70).

**Potentia** est vis facilis...—523, VIII (fol. 17 v. b.).

**Praemissis** casibus singularibus et eorum determinatione...—825, III  
(fol. 70 a).

**Prima** ueritas est quod illa... quam uaccacionem concedat dominus  
nobis et cetera...—533, VI (fol. 63 a y 96 b).

**Primo** semper debes considerare...—569, IIII (fol. 145 v.).

**Primum** principium mihi ea ... prior nisi inquam finis amatus...—  
533, VI (fol. 96 b y 97 a).

**Principiorum** notitia quantum sit efficax...—517, II (fol. 71).

**Purgatorium** esse ex sacra scriptura ostenditur cum dicitur ... Non  
enim istud potest intelligi de damnatis...—750, III (fol. 71 v. b.).

**Quaeritur** que prima sit per singulis peccatis iniungenda...—741, III  
(fol. 122 v. a).

**Quamuis** in cuiuslibet humani operis...—694, I (fol. 1).

**Quanto** amore quantaque dilectione mea paterna...—600, III (fo-  
lio 42 v.).

- Quatuor** autem modis animae defunctorum per sufragium nostrum iuuantur...—**750**, iv (fol. 72 b).
- Que** est hec uirgo uenerabilis ut salutaretur ab angelo...—**501**, iii (fol. 21 v. b).
- Queritur** utrum ens simpliciter simplex possit esse sub ui alicuius scientiae quia uero dicitur...—**504**, i (fol. 3 a).
- Quia** catholicae ueritatis doctor non solum...—**513** (fol. 1 a).
- Quia** circa materiam permutationum...—**735**, iii, 2 (fol. 79).
- Quia** de feudis tractaturi sumus ideo...—**825**, ii (fol. 30 v. a).
- Quia** inusitata est lectio speculi iudicialis...—**693**, i (fol. 1 a).
- Quia** mihi Martino fanensi sepe questiones in scolis et causis super hominiciis proponuntur...—**573**, ii (fol. 28 v. b).
- Quia** omnia noua placent potissime...—**575** (fol. 1 r. a.).
- Quia** sicut Damascenus dicit homo factus ad imaginem...—**514** (folio 1 a).
- Quia** ubi Christus non est fundamentum nulli boni operis superest...—**576**, ii i (fol. 165 a).
- Quidam** habens uxorem condemnatus est de crimine capitali...—**823**, ii (fol. 13 a).
- Quis** mihi moesta dabit lacrimosis imbribus ora...—**590**, v (fol. 12).
- Quod** nostra quidem hierarchia puerorum sanitorum...—**523**, iv (folio 1 a).
- Quoniam** ab intestato successionum materia...—**694**, ii (fol. 66).
- Quoniam** ad imitationen maiorum...—**823**, i (fol. 1 a).
- Quoniam** baptismus omnium sacramentorum est ianua et eciam fundamen...—**741**, i, 2 (fol. 5).
- Quoniam** ea que sancte mulieres corporaliter egisse leguntur, nos debemus spiritualiter adimplere, considerandum est nobis...—**501**, vi, 7 (fol. 117)...—hiis enim unguentis uult ungi Ihesus ... (folio 118, v.).
- Quoniam** frequenter in foro penitentiali...—**623**, 2 (fol. 216).
- Quoniam** frequenter in foro principali...—**565**, ii (fol. 189 a).
- Quoniam** in dicendo multi errant...—**600**, i (fol. 2).
- Quoniam** in sacramentorum collacionibus et animarum regimine cautela multiplex...—**741**, i, 1 (fol. 1 a).
- Quoniam** inter crima ecclesiastica symoniaca haeresis...—**866**, i (folio 1 a).
- Quoniam** multi sunt qui in aduersitatibus et tribulationibus...—**600**, ii (fol. 12).
- Quoniam** occasione eiusdem sermonis quem ad clerum feceram de aduentu domini nostri...—**504**, iii (fol. 174 a).
- Quoniam** post inuentionem sciencia superuenerit...—**824**, i, 1 (fol. 1 a).
- Quoniam** ut ait Ieronimus secunda post naufragium tabula...—**565**, i (fol. 4 a) y **623**, i (fol. 1 a).
- Quom** aduocatoris officium per quam utile...—**724**, i, 2 (fol. 21 a).

**Rector** potens, uerax Deus / cunctos benigne respicis...—**562**, 22 (folio 49).

**Referunt** Matheum conscribere euangelium...—**527** (fol. 2 a).

**Remoueam** effusionem et immensitatem sermonum qui generant fastidium...—**631** (fol. 1 b, linea 17).

**Requisitus** a studiosis quibus honeste denegare non potui ut ascenderem...—**735**, III (fol. 88).

**Rerum** Deus, tenax uigor / corda nostra purifica...—**562**, 22 (fol 50 v.).

**Resultet** toga omnis, unum conclamet...—**590**, XVI, 2 (fol. 74).

**Rex** pie, Rex fortis cui sors manet ultima mortis...—**590**, XXI, 3 (folio 157).

**Romana** quandam ecclesia dum pastore uacaret...—**630**, I, 2 (fol. 1 a).

**Rosa** frigida est in primo gradu sicca...—**604** (fol. 1 v.).

**Sacrosanctae** Romanae Ecclesiae quam inperscrutabilem diuinæ prouidentiae...—**688** (fol. 2 a).

**Scias** quod quando dicitur in glossa...—**735**, V (fol. 162).

**Scripseram**, Pater amplissime, quorundam poetarum...—**596**, I (folio 1).

**Scrutantes** aliorum pectora sunt confessores. Scrutinium autem est inquisitio facta...—**750**, I (fol. 6 a).

**Septimus** annus agitur, fratres Karissimi, ex quo presens uobiscum in hoc sacro conventu non extiti. Nunc autem ex precepto summi pontificis cum dominis istis et patribus presens assideo...—**501**, IV (folio 53) ... et cauda hostie in altari iubetur offerri. Dissoluamus ergo ... (fol. 54 v.).

**Si** considerarem ingenium et scientiae proprie facultatem non essem ausus...—**719** (fol. 1 a) y **826** (fol. 1 a).

**Si** generis formaeque decus, si gloria mundi...—**590**, XVIII (fol. 86).

**Si** prius lex ista tribus modis intelligi potest...—**285**, IV (fol. 100 a) y **573**, I (fol. 1 a).

**Sicut** enim in euangeliō ueritas dicit ager est mundus...—**871**, II 6 (fol. 146 v.).

**Signa** reuerendorum sacrorum uniformi oratione...—**523**, II (fol. 1 a).

**Simulque** obsecro ignoscas...—In scripturarum si placet campo sine nostro iniucem dolore ludamus...—**509**, XI (fol. 260 v. a).

**Solverat** antiquas moles ruinosa vetustas...—**590**, II (fol. 11).

**Spiritus** eius ornauit celos et obstetricante manu eius...—**530** (fol. 2 a).

**Sunt** enim uie, sunt semite per quas itur ad regnum, uie autem minora mandata...—**564**, I (fol. 3).

**Sunt** qui videri velint Romae vocabulum...—**512**, 1, 2 (fol. 1 v. b).  
4 (fol. 1 v. a).

**Super** materia appellationum que cotidie secundum canones interponuntur...—**698**, iv (fol. 61 a).

**Surrexit** redemptor animarum ut ostenderet triplicem statum...—**871**, 11, 4 (fol. 145).

**Symbolum** graece et collatio dicitur latine siue iudicium...—**564**, 111 (fol. 63).

**Te** lucis ante terminum / omnes oramus, domine...—**562**, 22 (fol. 58).

**Termini** Oreti sint post hac a Galla...—**596**, 11, 2 (fol. 14 v.).

**Toletum** ubi maior conuentus...—**596**, 111 (fol. 17 v.).

**Tota** christiana fidei disciplina pertinet ad duo...—**525**, 2 (fol. 240 v. a).

**Ut** [?] uere regule iuris domini ab eius iustitia...—**533**, x (folio 110 v. a).

**Utrum** creatio demonstrabilis...—**517**, 1 (fol. 1 a).

**Utrum** natura humana...—**525**, 1 (fol. 1).

**Vae** mihi, vae misero, qui semper fessus anhelo...—**590**, x, 8 (fol. 53).

**Verba** que locutus sum uobis fratres et filii, immo qui locutus est nobis pater et dominus, tria nobis in beato Petro singulari quadam prerrogativa commandant sanctitatem, dignitatem...—**501**, iv, 19 (fol. 70) ... si non in sanctitate tamen in dignitate succesi. Oremus ... (fol. 71).

**Voi** che scoltate in rime sparse il sono...—**610**, 2 (fol. 1).

**Voi** ch'ascoltate in rime sparse il suono ...—**611**, 1 (fol. 1).

**Vox** Rachelis planctum plangit...—**515**, 11 (fol. 156 v. b).

**Vulnus** insanabile evenit mihi...—**590**, xii (fol. 68 v.).